
61537-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61537-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – DOSTAWA APARATU USG
OJ S 21/2024 30/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA APARATU USG
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, uruchomienie i instalacja aparatu USG 
zwanego dalej „sprzętem medycznym” do siedziby Zamawiającego. 2. Szczegółowe 
wymagania dotyczące minimalnych parametrów techniczno – użytkowych przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) dostawę 
sprzętu medycznego określonego w załączniku nr 5 do SWZ jego instalacje oraz 
uruchomienie w siedzibie Zamawiającego, 2) udzielenia instruktażu w zakresie obsługi sprzętu 
medycznego, o którym mowa w ust. 1, w jednym, dwóch lub trzech terminach, w zależności od 
potrzeb Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu instruktażu i ilości osób z 
Zamawiającym. 4. Zamawiający wymaga również pełnego wdrożenia, instalacji, konfiguracji i 
integracji dostarczonego sprzętu medycznego z systemami informatycznymi Zamawiającego a 
także dostarczenia, w ramach wynagrodzenia umownego, odpowiednich licencji o, ile będą 
potrzebne do prawidłowego przesyłania danych ze wskazanego aparatu do systemów 
specjalistycznych którymi dysponuje Zamawiający. Zamawiający dysponuje następującymi 
systemami specjalistycznymi: -PACS Impax 6.6.1.3505 firmy AGFA Sp. z o.o. -HIS AMMS v. 
6.02.02.50-rMANUAL firmy Asseco Sp. z o.o. Przywołane oprogramowania pozwalają na 
prowadzenie dokumentacji medycznej zgodnie z wymaganiami zawartymi w Rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów 
dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U. z 2015 r. poz. 2069).
Identyfikator procedury: 0c170031-7139-4214-8e5a-e9eab3cc20cc
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-098/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/61537-2024


61537-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA APARATU USG
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, uruchomienie i instalacja aparatu USG 
zwanego dalej „sprzętem medycznym” do siedziby Zamawiającego. 2. Szczegółowe 
wymagania dotyczące minimalnych parametrów techniczno – użytkowych przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) dostawę 
sprzętu medycznego określonego w załączniku nr 5 do SWZ jego instalacje oraz 
uruchomienie w siedzibie Zamawiającego, 2) udzielenia instruktażu w zakresie obsługi sprzętu 
medycznego, o którym mowa w ust. 1, w jednym, dwóch lub trzech terminach, w zależności od 
potrzeb Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu instruktażu i ilości osób z 
Zamawiającym. 4. Zamawiający wymaga również pełnego wdrożenia, instalacji, konfiguracji i 
integracji dostarczonego sprzętu medycznego z systemami informatycznymi Zamawiającego a 
także dostarczenia, w ramach wynagrodzenia umownego, odpowiednich licencji o, ile będą 
potrzebne do prawidłowego przesyłania danych ze wskazanego aparatu do systemów 
specjalistycznych którymi dysponuje Zamawiający. Zamawiający dysponuje następującymi 
systemami specjalistycznymi: PACS Impax 6.6.1.3505 firmy AGFA Sp. z o.o. HIS AMMS v. 
6.02.02.50-rMANUAL firmy Asseco Sp. z o.o. Przywołane oprogramowania pozwalają na 
prowadzenie dokumentacji medycznej zgodnie z wymaganiami zawartymi w Rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów 
dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U. z 2015 r. poz. 2069).
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP–098/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dzień

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 4. Oferta powinna zawierać: 1) Wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ, 2) Wypełniony 
Załącznik nr 5 - Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów; 3) Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub innego właściwego rejestru – jako dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, podmiotu udostępniającego zasoby, 4) Pełnomocnictwo lub inny dokument 
potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie, podmiotu udostępniającego zasoby - jeżeli w imieniu, 
odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmiotu 
udostępniającego zasoby działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie 
wynika z odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru; 5) Pełnomocnictwa do 
reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 



61537-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy), 6) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące 
przedmiotu zamówienia, potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych przez 
Zamawiającego w języku polskim lub tłumaczonych na język polski, 7) Załącznik nr 4 - 
oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia. 8) Potwierdzenie wniesienia wadium

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Oferowany okres 
gwarancji, Jakość techniczna

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o 
których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 698 220,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: TMS Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: TMS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Szp-241/ZP-098/2023
Data wyboru zwycięzcy: 18/01/2024
Data zawarcia umowy: 22/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

8. Organizacje

ORG-0001



61537-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TMS Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 521-10-04-94
Adres pocztowy: Wiertnicza 84  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-952
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: malgorzata.karbownik@tms.com.pl
Telefon: 604202811
Adres strony internetowej: www.tms.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.tms.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:malgorzata.karbownik@tms.com.pl
http://www.tms.com.pl
http://www.tms.com.pl


61537-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cffc9b0e-1e6e-4c85-91ba-2859762325ad - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/01/2024 10:59:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 61537-2024
Numer wydania Dz.U. S: 21/2024
Data publikacji: 30/01/2024


		2024-01-29T23:04:01+0000




